

## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal da Estância de Socorro**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 015/2023 – Processo N° 131/2023**

**Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão**

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 131/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 015/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	NOTEBOOK Notebook 127 Volts com processador de no mínimo 4 Núcleos , 8 Threads, com frequência de no mínimo 2.4GHz até 4.2GHz, 6 Mb de Cache, litografia de 14 nm, Hd solid SSD PCIe NVMe M.2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LENOVO IDEAPED 1I 15"
Valor Unitário:	R\$ 2.300,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.200,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IMPRESSORA Impressora Multifuncional 127 Volts. com tanque de tintas coloridas Com Usb e wiffi, funções: Imprime, Copia e Digitaliza, com bulk in original de fábrica; Velocidade de impressã
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HP SMART TANK 581
Valor Unitário:	R\$ 1.050,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.050,00</b>

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE TETO Ventilador de teto 127 Volts com 3 pás Wind Light branco/Material de Pás: Plástico / Largura cm 13/ Altura cm 51/ Material: Aço Carbono/Alumínio/Cobre/Polipropileno / A
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VENTISOL WIND LIGHT
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 600,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOFÁ SOFÁ Sofá Retrátil/ Reclinável 2,30M Suede Velut Cinza com Molas No Assento - Medidas: 2,30 m Materiais/Cores: veludo Cinza, Capacidade: Até 3 pessoas - Peso real suportado: 12
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SELMER NAPOLÍ
Valor Unitário:	R\$ 1.546,66
Valor Total:	R\$ 3.093,32

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.093,32</b>

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MAQUINA DE LAVAR MÁQUINA DE LAVAR- 127 volts Máquina de lavar Branca 12 kilos / 127 volts- Capacidade: 12 kilos / Abertura da tampa: superior/ Painel de controle: Digital/ Temperatura da A
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONSUL CWH12
Valor Unitário:	R\$ 1.713,00
Valor Total:	R\$ 1.713,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.713,00</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FREEZER Freezer horizontal- 414 litros. 127 Volts Modelo CHB42FB- cor branco Quantidade de Portas ou Tampa 2 Tipo de Degelo Manual Tipo de Porta Convencional Capacidade Líquida de Arm
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONSUL CHB42
Valor Unitário:	R\$ 3.500,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.500,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ARQUIVO Arquivo de Aço de 4 Gavetas P/ Pasta Suspensa com Corrediça Reforçada/ Medidas: Altura: 133cm/Largura: 0,46cm/ Profundidade: 0,67cm/ Deslizamento das gavetas: Corrediça telescópio (
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	COMAÇO
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MESA Mesa para refeitório com 10 lugares fixo/ Bancos individuais/ Tampo da mesa: Produzido em MDF com 18 mm com re- engrossado , totalizando 30 mm de espessura, revestido com laminado de a
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTE ROCHA/ MR10L
Valor Unitário:	R\$ 2.275,00
Valor Total:	R\$ 11.375,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.835.506/0001-60
Cidade UF:	Várzea Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.375,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TELEFONE SEM FIO TELEFONE SEM FIO- 127volts Telefone sem fio telefone sem fio. Modelo -TS 2510 Cor preto Quantidade de Ramais Até 7 (Base 6 ramais) Características Display digital
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS TS 2510
Valor Unitário:	R\$ 131,00
Valor Total:	R\$ 655,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 655,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	COMPUTADOR COMPLETO Computador do tipo desktop 127 volts, que contenham as seguintes características: Processador de no mínimo 3.20Ghz, 2 núcleos e 2 threads, 4MB de Cache inteligente, Víd
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CADEIRA CADEIRA SECRETÁRIA FIXA Cadeira de secretária fixa Assento e encosto cor preto com espuma injetada 34mm / Estrutura em aço carbono com pintura eletrostática a pó / Peso recomenda
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	AMAFLEX
Valor Unitário:	R\$ 118,50
Valor Total:	R\$ 1.896,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.896,00

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO LAVADORA DE ALTA PRESSÃO- 127 volts Lavadora alta pressão tipo residencial/ Pressão máxima 1800 LBS / Potencia 1450W / Vazão 300L/h / Motor universal / Tipo de b
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ELECTROLUX MOD. EWS30
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 510,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 510,00

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ASPIRADOR ASPIRADOR DE PÓ Aspirador de pó/água Modelo GT20I Indicado para Pó e Água Uso Doméstico Comprimento do Cabo de Energia 3,5m Potência 1800W-Tipo de Reservatório-Saco coletor r
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ELECTROLUX MOD. GT20I
Valor Unitário:	R\$ 581,00
Valor Total:	R\$ 581,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 581,00

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ROÇADEIRA ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL Roçadeira a Gasolina Multifuncional ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Motor: A gasolina, monocilíndrico, 2 Tempos, refrigerado a ar Carburador: Tipo diafr
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ARMARIO ARMÁRIO ESCRITÓRIO BAIXO 2 PORTAS Armário Baixo 2 Portas: com 68cm altura, 89cm largura, 41 cm profundidade. Chave De Segurança. Confeccionado Em Madeira (Mdf) Com 2 Portas e 2 Pra
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	BELLA
Valor Unitário:	R\$ 349,00
Valor Total:	R\$ 2.792,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28
Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.792,00

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BATEDEIRA BATEDEIRA PLANETÁRIA 600W de potência e 8 velocidades que podem ser aumentadas de forma gradativa, de acordo com a necessidade do preparo. Contém 02 batedores , força e versatili
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MIX MAXIS – BP-MX-01
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 360,00

### **Participante Vencedor: FABRICIO RODRIGUES PEREIRA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 360,00

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	BERÇO Berço padrão americano / Se transforma em sofá e mini cama. Possui grade fixa e estrado com três regulagens de altura, com base nas normas de segurança da ABNT/ Fabricado com madeira
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ESTRELA/ GUTTI
Valor Unitário:	R\$ 435,00
Valor Total:	R\$ 870,00

### **Participante Vencedor: LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.579.214/0001-46
Cidade UF:	Passos - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 870,00

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CARRINHO CARRINHO DE BEBÊ COM BEBÊ CONFORTO Carrinho com 03 rodas toffy, colchonete macio, barra frontal, reclinável em múltiplas posições, modo berço ou passeio, ajuste do apoio dos pés,
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GALZERANO / CAR
Valor Unitário:	R\$ 569,21
Valor Total:	R\$ 1.138,42
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.138,42</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TV TV- SMART- 127 volts Smart TV 50 Polegada 50 / Resolução 4k / Tecnologia LED / Característica : Smart, HDR10, Filmmaker Mode, inteligência artificial ThinQ AI, Alerta de esportes, o
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HQ 50
Valor Unitário:	R\$ 2.250,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FOGAO FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO. Info Técnicas Alimentação: Gás Tipo de gás: GLP Tipo de fogão: Mesa-Material: Aço Porta do forno: Serigrafia na cor branca Grelha: Ferro fundi
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Itajobi com forno
Valor Unitário:	R\$ 990,00
Valor Total:	R\$ 1.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSILENE APARECIDA HERNANDES EIRELI ME</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.148.745/0001-04
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.980,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CHAPA PARA LANCHES CHAPA Chapa a Gás 4 queimadores independentes em tudo alumínio / Chapa em aço laminado / Estrutura em aço inox escovado / Largura 100cm / Profundidade 40cm / Altura 20
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

**Participante Vencedor:** Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

**Valor total Contratado:** Inexistente

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESCADAS ESCADA Escada de Alumínio com 8 Degraus Material: Alumínio: Altura: 222,0 cm: Largura: 51,0 cm Comprimento: 113,0 cm. Dimensão do Produto (Ax Lx P): 222,0 x 51,0 x 113,0 cm fi
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CV / ESC
Valor Unitário:	R\$ 287,84
Valor Total:	R\$ 287,84

**Participante Vencedor:** CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG

**Valor total Contratado:** R\$ 287,84

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CADEIRA DE RODAS Cadeira de Rodas em Alumínio Dobrável até 120 Kg : Especificações Técnicas -Modelo: Cadeira de Rodas D600; -Composição: Alumínio, Aço, PVC, Nylon; -Estrutura: Em alumínio
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CADEIRA Cadeira de banho Acopla ao vaso sanitário / Freios bilaterais dianteiros / acabamento pintura epóxi texturizada (eletrostática) / Estrutura monobloco fixa / Peso da cadeira 8 kg /
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

#### **Participante Vencedor:** Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CADEIRA Cadeira infantil para automóveis com Assento e Elevação, peso suportado 9kg até 36kg Características do produto: Cinto de segurança de 5 pontos Ajuste de altura no protetor de cabe
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GALZERANO / INF
Valor Unitário:	R\$ 362,83
Valor Total:	R\$ 362,83

#### **Participante Vencedor:** CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 362,83

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESTANTE MEDIDAS: Altura: 108,4 cm, Largura: 140,0 cm, Profundidade: 26,2 cm ACABAMENTO: UV MATERIAL: MDF NICHOS: 2 nichos PRATELEIRAS: possui 2 prateleiras PESO: 26,12kg OBSERVAÇÃO: A
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ELETRONICOS VIDEO GAME- 127 volts Vídeo game Capacidade 1TB / Tipo de console: mesa / Quantidade de controles incluídos: 02 / Memória RAM 8 GB / com Wi-Fi / Acessórios: 1 cabo de aliment
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	SONY PLAYSTATION 4
Valor Unitário:	R\$ 2.907,00
Valor Total:	R\$ 8.721,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.721,00

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA MATRIAS DE LIMPEZA C/ RODAS CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA Itens que compõem o kit: 01 Carro Funcional 01 Balde de 30 litros - 2 águas 01 Cabo Telescópico - 1,40 m 01 Garra Plástica
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 1.340,00
Valor Total:	R\$ 1.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Gelmed Moveis e Equipamentos Hospitalares EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.158.543/0001-28

Cidade UF:	Artur Nogueira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.340,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GOL Trave de Gol para futebol ESPECIFICAÇÕES: Itens Inclusos no Kit: 1 (Um) Par de Traves Para Gols Society 1 (Um) Par de Rede de Futebol Society; Categoria: Profissional; Pintura: E
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TABELA DE BASQUETE TABELA DE BASQUETE Tabela de Basquete MDF Comp Naval 18mm - Características; 1215 Tabela de 15 mm Confeccionada em compensado Possui aro trefilado Rede de Nylon Medida
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KLOPF COD. 1215
Valor Unitário:	R\$ 1.679,00
Valor Total:	R\$ 3.358,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.358,00

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BANQUETA BANCO/BANQUETA Banqueta em polipropileno preto. Peso Máximo Recomendável: 100 kg Altura; 45,00cm / Comprimento 37,00 / Largura 37,00 / Peso 900g Cor Preto
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA MOD. NITEROI
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 640,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VANDERLEI COLODRÃO EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 640,00</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CELULAR SMARTPHONE Smartphone com as seguintes características: Memória: - Memória Interna total compartilhada: 128GB - Suporte a Cartão de Memória: Sim - Tipo Cartão de Memória Suporta
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Motorola
Valor Unitário:	R\$ 1.434,00
Valor Total:	R\$ 1.434,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LICITAINFO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	52.277.278/0001-04
Cidade UF:	Concórdia - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.434,00</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FERRO ELETRICO Ferro de passar roupa a vapor e a seco Voltagem 127V / 5 temperaturas / Vapor extra e vapor vertical.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ELGIN IRON PRESS
Valor Unitário:	R\$ 88,00

Valor Total:	R\$ 176,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 176,00</b>

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL -220 volts Liquidificador industrial 6 litros Altura 680mm / Frente 230mm / Profundidade 230mm / Peso liq 11,2 kg / Potencia ½ cv / Capacidade 6l
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SPOLU SPL-055
Valor Unitário:	R\$ 995,00
Valor Total:	R\$ 995,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FABRICIO RODRIGUES PEREIRA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 995,00</b>

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Lilian Mantovani Pinto De Toledo, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 15 16 17 18 19 20 22 25 27 28 30 31 32 33 34
Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, como autoridade competente adjudicou:	1

**Socorro - SP, 29 de Abril de 2024 as 17 horas e 42 minutos**

**Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro**

**Assinatura** \_\_\_\_\_

**Pregoeiro/Agente de Contratação: Lilian Mantovani Pinto De Toledo**

**Assinatura** \_\_\_\_\_

**Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes**